
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

2018 m. sausio 26 d. Nr. 51/4P-1 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis, organizuotas rašytinės procedūros tvarka, vyko 

2018 m. sausio 22 – 26 dienomis. 

 

Pateikti svarstyti klausimai: 

1. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 

„Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo; 

2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-

ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51 

patvirtinimo; 

3. . Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-

35 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-51 patvirtinimo“ pakeitimo; 

4. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo; 

5. Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 

priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto 

derinimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

4. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. A. Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

7. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras; 

8. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Aurimas Martinka - Kupiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

11. Sigitas Gailiūnas - Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas; 

12. Dainius Bardauskas - Kupiškio rajono savivaldybės meras. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo 

Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

 



2 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius, atsižvelgdamas į 

patvirtintus Sveikatos apsaugos ministerijos administruojamų priemonių Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 

„Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ bei Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašus, 2017 m. lapkričio 23 

d. raštu kreipėsi į Panevėžio apskrities savivaldybių administracijas prašydamas pateikti informaciją 

apie Panevėžio regione planuojamus įgyvendinti projektus pagal minėtas priemones. Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. 51/4S-23 patvirtintoje Panevėžio regiono 

2014-2020 m. plėtros plano redakcijoje šios priemonės nebuvo detalizuotos projektų lygiu. 

Apibendrinus savivaldybių administracijų atstovų pateiktą informaciją parengtas Panevėžio regiono 

2014-2020 m. plėtros plano pakeitimo projektas (toliu – Plano projektas), kuris Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijai buvo pateiktas derinti 2018 m. sausio 15 d. Asignavimų valdytojas 

raštu informavo, kad pastabų dėl Panevėžio regione planuojamų įgyvendinti projektų pagal priemonę 

Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ pastabų neturi. Priemonė Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ nederinta, 

atsižvelgiant į Sveikatos apsaugos ministerijos pateiktą informaciją dėl planuojamo šios priemonės 

projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo. Teikiamame svarstyti Plano projekte atlikti pakeitimai 

regiono plėtros plano dalies „Priemonių planas“ 1-8 lentelėse bei atitinkami pakeitimai atlikti plano 

dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 4-5 lentelėse. Panevėžio regione pagal priemonę Nr. 08.4.2-

ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ planuojamais įgyvendinti projektais nėra 

viršijamas ES struktūrinių fondų lėšų dydis, numatytas regionui priemonės projektų finansavimo 

sąlygų apraše. Taip pat projektais pasiekta regionui numatyto stebėsenos rodiklio „Tuberkulioze 

sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialinės paramos priemonės (maisto talonų dalijimas) 

tuberkuliozės ambulatorinio gydymo metu“ (kodas P.N.604) minimali reikšmė, numatyta priemonės 

projektų finansavimo sąlygų apraše. 

Atsižvelgiant į Pasvalio rajono savivaldybės administracijos raštu pateiktą prašymą, keičiama 

informacija Plano projekte pagal Vidaus reikalų ministerijos administruojamą priemonę Nr. 08.2.1-

CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. Planuojamo įgyvendinto projekto 

„Joniškėlio miesto viešosios infrastruktūros plėtra“ paraiškos įgyvendinančiajai institucijai pateikimo 

terminas keičiamas iš 2017  m. vasario mėn. į 2018 m. sausio mėn., projekto finansavimo ir 

administravimo sutarties sudarymo terminas keičiamas atitinkamai iš 2017 m. gegužės mėn., į 2018 m. 

balandžio mėn. ir projekto pabaigos terminas keičiamas iš 2019 m. į 2020 m. Informacija pakeista 

plano dalies „Priemonių planas“ 1-2, 6-7 lentelėse bei plano dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 4-

5 lentelėse. 

Panevėžio miesto savivaldybės administracija raštu paprašė pakeisti projekto „Panevėžio 

miesto dailės galerijos aktualizavimas“, planuojamo įgyvendinti pagal Kultūros ministerijos 

administruojamą priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“, įgyvendinimo terminus. Informacija Panevėžio regiono 2014-2020 m. plėtros plane 

keičiama taip: paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas keičiamas iš 2017 m. lapkričio 

mėn. į 2018 m. balandžio mėn., projekto finansavimo ir administravimo sutarties sudarymo terminas – 

iš 2018 m. vasario mėn. į 2018 m. birželio mėn. Teikiamame svarstyti Plano projekte atitinkami 

pakeitimai atlikti plano dalies „Priemonių planas“ 1-2, 6-7 lentelėse bei plano dalies „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ 4-5 lentelėse. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų 

plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 



3 

 

2. SVARSTYTA: Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51 patvirtinimo. 

 

Vadovaujantis Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus 2017 m. rugpjūčio 4 d. raštu Nr. 51/4D-194 Panevėžio apskrities savivaldybių 

administracijoms pateiktu kvietimu teikti projektinius pasiūlymus pagal priemonę „Sveikos 

gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“, gauti 6 projektiniai pasiūlymai, iš kurių visi yra įvertinti. 

Vadovaujantis 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ projektų finansavimo sąlygų aprašu (toliau – 

Aprašas), Panevėžio regionui skirta 704 889 EUR ES struktūrinių fondų lėšų.  

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyrius, vadovaudamasis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašu (toliau – Tvarkos aprašas), patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893, ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros departamente 

prie VRM vidaus procedūrų aprašu (toliau – Vidaus procedūrų aprašas), patvirtintu Regioninės plėtros 

departamento prie VRM direktoriaus 2015 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 51V-3 (2017 m. vasario 20 d. 

įsakymo Nr. 51V-17 redakcija) atliko pateiktų projektinių pasiūlymų vertinimą bei patvirtino jų 

vertinimo išvadas. Projektinių pasiūlymų vertinimo metu nustatyta, kad visi gauti projektiniai 

pasiūlymai atitinka visus projektinio pasiūlymo vertinimo išvados 2 punkte nustatytus reikalavimus ir 

gali būti įtraukiami į regiono projektų sąrašą.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 11 punktu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi 

atsižvelgiant į Apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių kasmet turi būti pasirašytos 

projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai bei 

regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių reikšmes. Šiems reikalavimams 

įvertinti buvo parengtas ir Panevėžio regiono plėtros tarybai pateiktas „Regiono plėtros tarybos 

sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo 

vertinimas“. Bendra į regiono projektų sąrašą siūlomų įtraukti projektų vertė yra 829 280,04 EUR, iš 

kurių: 704 888,01EUR - ES struktūrinių fondų lėšos, 62 195,97 EUR – Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos ir  62 196,06 EUR – savivaldybių biudžeto lėšos. Regione nesuplanuota lieka 0,99 EUR 

ES struktūrinių fondų lėšų. Teikiamame svarstyti regiono projektų sąrašo projekte tenkinami 

priemonės „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ Aprašo reikalavimai dėl sutarčių 

sudarymo lėšų bei terminų, tačiau nėra tenkinamas Aprašo reikalavimas dėl ES struktūrinių fondų lėšų, 

kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis Europos Komisijai, t. y., iš „Regiono plėtros 

tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo 

vertinimas“ priedo matyti, kad 2018 ir 2019 m. numatomos deklaruoti ES fondų lėšos yra mažesnės, 

nei regionui numatyta Apraše. Iš „Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų 

sąrašų sudarymo keliamų reikalavimų tenkinimo vertinimas“ priedo matyti, kad regione planuojamais 

įgyvendinti projektais bus pasiekta minimali galutinė stebėsenos rodiklio „Tikslinių grupių asmenys, 

kurie dalyvavo informavimo, švietimo ir mokymo renginiuose bei sveikatos raštingumą didinančiose 

veiklose“ reikšmė, tačiau tarpinė šio rodiklio reikšmė nebus pasiekta. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 12 punkto nuostatomis, buvo parengtas ir Panevėžio regiono 

plėtros tarybai pateiktas  Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų sąrašo Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51 projektas.  

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova sus skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygiu“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-51 patvirtinimo“ pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių.  

 



4 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. 51/4S-35 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo 

Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad 

Panevėžio miesto savivaldybės administracija raštu kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą 

prašydama pakeisti projekto „Panevėžio miesto dailės galerijos aktualizavimas“ paraiškos pateikimo 

terminą, vietoje datos 2017 m. lapkričio 15 d. įrašant 2018 m. balandžio 6 d. informuodama, kad 

Panevėžio miesto savivaldybė rengia projektą „Panevėžio miesto dailės galerijos aktualizavimas“, 

kurio įgyvendinimo metu planuojama modernizuoti dailės galerijos pastatą ir įgyvendinti kitas 

projekto veiklas. Rašte informuojama, kad pakeitus paraiškos pateikimo terminą nebus pažeistas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.4.1-CPVA-R-302 

priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 13 p. nuostatos <...> projektų sutartys pagal regionų projektų sąrašą turi būti pasirašytos iki 2018 

m. liepos 1 d.>, projekto trukmė nepailgės, projekto veiklos bus užbaigtos 2019 m., kaip ir buvo 

numatyta. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 22.5 papunkčiu, pateiktas Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 

05.4.1-CPVA-R-302-51 pakeitimo projektas.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 11 punktu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi 

atsižvelgiant į Projektų finansavimo sąlygų apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių 

kasmet turi būti pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis 

Europos Komisijai bei regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių 

reikšmes. Šiems reikalavimams įvertinti buvo parengtas ir Panevėžio regiono plėtros tarybai pateiktas 

„Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų 

reikalavimų tenkinimo vertinimas“. 

 Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-35 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.4.1-CPVA-R-302 priemonės „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 12 

Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo 

Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius informavo, kad 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija raštu kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą 

prašydama pakeisti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projekto „Joniškėlio miesto viešosios infrastruktūros plėtra“ paraiškos pateikimo terminą, vietoje 



5 

 

„2017 m. spalio 30 d.“ įrašant „2018 m. sausio 31 d.“. Rašte buvo informuojama, kad siekiant 

racionaliai panaudoti paramos lėšas, paraišką „Joniškėlio miesto viešosios infrastruktūros plėtra“ 

įgyvendinančiai institucijai savivaldybės administracija teiks tik turint parengtus, tinkamai suetapuotus 

ir patvirtintus numatomų atlikti darbų techninius projektus.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 22.5 papunkčiu Panevėžio regiono plėtros tarybai buvo pateiktas 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 pakeitimo projektas.  

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 11 punktu, regionų projektų sąrašų projektai turi būti sudaromi 

atsižvelgiant į Projektų finansavimo sąlygų apraše suplanuotas ES struktūrinių fondų lėšas, dėl kurių 

kasmet turi būti pasirašytos projektų sutartys ir kurios kasmet turi būti pripažintos deklaruotinomis 

Europos Komisijai bei regionams nustatytas siektinas tarpines ir galutines stebėsenos rodiklių 

reikšmes. Šiems reikalavimams įvertinti parengtas ir Panevėžio regiono plėtros tarybai pateiktas 

„Regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimui dėl regiono projektų sąrašų sudarymo keliamų 

reikalavimų tenkinimo vertinimas“. 

 Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

08.2.1-CPVA-R-908  priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-

R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto 

derinimo. 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos nariams ir jos sudarytos darbo grupės nariams 2018 m. 

sausio 18 d. pastaboms ir pasiūlymams pateikti buvo išsiųstas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos parengtas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 

priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektas. 2018 

m. sausio 22 d. Biržų rajono savivaldybės administracija, raštu Nr. SN – 137 „Dėl 07.1.1-CPVA-R-

905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo” kreipėsi į 

Panevėžio regiono plėtros tarybą inicijuodama aprašo 13 punkto pakeitimą, nustatant, kad regionų 

projektų sąrašai galėtų būti sudaromi iki 2018 m. birželio 30 d. (dabar yra iki 2018 m. kovo 31 d.), ir 

13 punktą pasiūlė išdėstyti taip: 

„13. Pagal Aprašo 11 punkte nurodytas remiamas veiklas regionų projektų sąrašai sudaromi iki 

2018 m. birželio 30 d. visoms pagal Aprašo 9 punktą skiriamoms ES struktūrinių fondų lėšoms 

regionams.” 

 Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo“ pritarė 12 Panevėžio regiono plėtros 

tarybos narių. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas) 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Gintautas Gegužinskas 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                                Kristina Udrienė 


